
0
,8

0

0,85

1
,3

5

0
,2

0
0
,2

0

0
,6

0

0
,8

0

0,75

1
,1

5

0
,2

0
0
,2

0

0
,6

0

1
,0

0

0,90

1
,5

0

2,10 m.

1
,0

0

0,65

1
,5

0

CAVIDOTTI IN RILEVATO - CARREGGIATA SUD CAVIDOTTI IN RILEVATO - CAREGGIATA NORD

ATTRAVERSAMENTO CORPO AUTOSTRADALE

SEZIONE TIPO IN RETTIFILO CON RAMPA DI ACCELERAZIONE/DECELERAZIONE

SPARTITRAFFICO CORPO CENTRALE
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REGIONE
LOMBARDIA

REGIONE
EMILIA ROMAGNA

REGGIO EMILIA

BOLOGNA

MODENA

REGIONE
VENETO

FERRARA

PARMA

NOTE

varie

LEGENDA

Le sezioni sono disegnate in corrispondenza dei pozzetti del cavidotto.

Sezioni valide ai soli fini impiantistici.

I pozzetti sono rappresentati in scala e le dimensioni sono riportate nelle planimetrie dei cavidotti in itinere.
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